ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» февраля 2014 г. № 140-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 13 декабря 2012 г. № 911-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 13 декабря 2012 г. № 911-па «О мерах по реализации постановления

администрации Магаданской области от 02 декабря 2010 г. № 674-па

«Об утверждении территориальных сметных нормативов» следующие

изменения:

1.1. В пункте 5 слово «администрации» исключить.

1.2. В пункте 6 слова «первого заместителя губернатора области

Карпенко Н.Б.» заменить словами «первого заместителя председателя

Правительства Магаданской области Журавлева Б.Ю.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко